deserviendum dedi. Hujus donationis legitimam sponsionem,
consilio et testimonio meorum bonorum homiuum et ami-

corum fidelium confirmavi, offerens illud super altare Sanctae

Mariae, die nativitatis ipsius sanctae et intemeratae virginis et

Dei genitricis, anno Dominicae incarnationis M.XCIII., regni

autem regis Willelmi junioris v., Ordinationis meae xxxi.

anno, eodem die complete, liidictione i.
; desiderans et adju-

rans, ut haec possessio et confirmatio firma et stabilis in

Eeternum, ad usus monachorum in Uuigornensi secclesia Deo
servientium perinaneat, prohibens pontificali nostra et divina

auctoritate, ne quis hoc violare presumat. Si quis vero,

diabolicae cupiditatis instiiictu, hoc infringere presumpserit,

exterminatus ab aeterna cselesti hereditate, consors factus pro-

ditoris Judas, nisi in via satisfactions redierit, perpetualiter

crucietur exitialibus flammis Gehennas, anathematizatus cum

angelis Sataiiaa, sine fine luiturus poeiias presumptiouis sue.

Hujus donationis et confirmationis testes hi suut :

Thomas prior, cum fratribus Uuigornensis aecclesiae.

Alricus archidiacoiius. Ordricus dapifer. Frethericus

capellanus. Alfwiuus filius Berhtmari. Alfuuinus presbiter.

Alricus camerarius. Aldredus. Alstanus cunestabula.

Mauricius Freauuinus clerici episcopi.

EXCOMMUNICATIO CUNCTA SUPRADICTA CONCLUDED.

Cuncta namque mortalia, velut umbra tennis, veloci fine

recedunt, ideoque quee in laude Dei geruntur, necesse est ut

litterarum seriei commendentur. Quapropter ego supplex

Wlstanus, hujus sancti locelli custos et presul, elemosinas

terrarum, a Christicolis hue collatas, in unum coaugmentare

feci, ne a succedentibus oblivioni tradantur, veritus, quia
humana cupiditas, prona in malum, plus ea quae mundi, in

maligno positi, quam quae Dei sunt amplectitur. IJane cupi-

ditatein, ut stcrcora, reiciens, cunctos Deum obtestor amantes,

([uo nulla, Deo favente, a nobis conjuncta, iniquo turl)are

audeant conaminc. Si autem quis, diabolica instigutus ma-
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chinatione, haec auclaci disperserit lesione, cum Juda, Christ!

proditore, sciat se penas subiturum infernales, cum Dathan

quoque et Abiron fluviis submersurum herebicis, si hie cum

condigna non emendaverit satisfactione.

3 ic bidde 3 eac on Godes

noman halsige- f selc mann
hine sylfne georne wiS Jnsne

curs warnige. 3 )?issere stowe

hold sy -3 getreowe- 3 se
j?e

elles do- ha?,bbe him wiS Gode

gemsene- swa swa ]?es curs

swutela^.